
Smlouva o dílo 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „objednatel") 

a 

pan/paní: Mulenga CHILESHE 
datum narození: 1982 

Smluvní strany 

adresa trvalého pobytu: Mimosa, 
Zambie 
státní příslušnost: Zambie: 

(dále jen „zhotovitel") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, přičemž
dílem se rozumí: přednášková činnost, konzultace se studenty (dále jen „dílo").

2. Objednatel předá zhotoviteli své požadavky a potřebné podklady pro provedení díla bez
zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je
k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je však vázán
pokyny objednatele ohledně výsledné podoby díla. Je-li k provedení díla nutná součinnost
objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo objednateli, a to od 21.3.2024 do 31.3.2024.

S. Zhotovitel se zavazuje dostavit se ve dnech 21.3.2024 - 22.3.2024, v dnech 25.3.2024 -
28.3.2024 na Teologickou fakultu JU v Českých Budějovicích a osobně provést dílo.

li. 

Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. Právo na zaplacení ceny díla vzniká
zhotoviteli řádným provedením díla.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla ve výši 61.000,- Kč na níže uvedený
bankovní účet.

3. Zhotovitel souhlasí s vyse uvedenou cenou díla. Cena díla dle tohoto článku bude
objednatelem vyplacena bezhotovostním převodem na níže specifikovaný bankovní účet
zhotovitele:

Stránka 1 z 2 hr 



111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných a
chronologicky číslovaných dodatků s podpisy smluvních stran na jedné listině.

2. Zhotovitel souhlasí s pořizováním zvukově obrazového záznamu díla a zpřístupněním
tohoto záznamu veřejnosti.

3. Pokud to bude vyžadováno podle českého práva*, smluvní strany souhlasí se zveřejněním
této smlouvy v registru smluv zřízeném na základě zákona. Smlouva může v takovém
případě být zveřejněna pro veřejnost, ale osobní údaje, podpisy a údaje o bankovním účtu
budou vynechány; stejně tak obchodní tajemství zhotovitele bude vynecháno, pokud to
nebude v rozporu s požadavkem na transparentní užití veřejných financí.

4. Tato smlouva se řídí právem české republiky a je vyhotovena v českém a anglickém jazyce.
V případě rozporu má přednost česká verze smlouvy. Veškeré spory vznikající z této smlouvy
nebo založené na ní budou rozhodovány soudy české republiky.

5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že tuto smlouvu neuzavírá v rámci své podnikatelské činnosti.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 (jeden).
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

české Budějovice dne 31. 3. 2024 

Dle Zákona č. 340/2015 o registru smluv je objednatel povinen zveřejnit text smlouvy, pokud: 
• je zhotovitel právnická osoba,
• je zhotovitel fyzická osoba, která tuto smlouvu uzavírá v rámci své podnikatelské

činnosti, a
• je vyplacená částka vyšší než 50 tisíc CZK (bez DPH).

Stránka 2 z 2 h, 




